

Teren de mini fotbal 28,5x14,5

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Teren de mini fotbal 28,5x14,5

Valoarea de deviz 412 043,14 lei

Intocmit in prețuri curente 28.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,50	57,66	259,47
2.	7123010010200	Betonist	h-om	20,475	57,66	1 180,59
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,05	57,66	983,10
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	63,02	57,66	3 633,73
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	36,75	57,66	2 119,01
6.	7129020012800	Pavator	h-om	113,10	57,66	6 521,35
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	315,00	57,66	18 162,90
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,00	57,66	5 708,34
9.	7422010060100	Timplar	h-om	19,20	57,66	1 107,07
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	130,5023	57,66	7 524,76
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,65	57,66	8 282,86
Total manopera						55 483,18

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,9245	280,00	1 378,86
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	71,30	280,00	19 964,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7004	280,00	196,11
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	46,6322	170,00	7 927,47
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,50	12,00	54,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0175	2 980,00	52,15
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,5225	2 980,00	25 397,05
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,36	2 980,00	10 012,80
9.	2010237318750	Distantieri	buc	46,50	0,40	18,60
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,50	60,00	210,00
11.	2320166200676	White spirit	kg	9,00	18,00	162,00
12.	2320187315789	Decofrol	kg	4,20	8,00	33,60
13.	2430116104160	Email alchidic	kg	15,30	89,00	1 361,70
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	9,36	40,00	374,40
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,50	56,00	252,00
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,90	12,00	118,80
17.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	309,00	1,50	463,50
18.	2661112800600	Placi din beton	m2	163,80	100,00	16 380,00
19.	2663102100000	Beton	m3	4,6817	900,00	4 213,53
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0557	0,00	0,00
21.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	1,95	980,00	1 911,00
22.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,585	900,00	526,50
23.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	39,195	90,00	3 527,55
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,00	1,20	21,60
25.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	317,75	13,00	4 130,75

26.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	33,7678	14,00	472,75
27.	2710912611607	Zgura	kg	294,00	59,00	17 346,00
28.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	133,664	84,00	11 227,78
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,75	30,00	52,50
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,10	15,00	46,50
31.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	60,00	60,00	3 600,00
32.	2774413590401g	Acoperire din gazon artificial de tip Fibrillated 26mm	m2	436,80	200,00	87 360,00
33.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	35,4561	200,00	7 091,22
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,60	24,00	974,40
35.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,50	16,60	174,30
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	240,00	1,60	384,00
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,50	16,20	170,10
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,175	8,00	1,40
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,05	20,00	21,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3037	18,00	23,46
41.	4100126202818	Apa	m3	8,81	18,00	158,58
Total materiale de constructii						227 791,97

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	3,425	250,00	856,25
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	37,002	125,00	4 625,25
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,501	65,00	1 202,57
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,472	35,00	16,52
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	180,00	50,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,20	85,00	1 122,00
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	180,00	3,24
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,30	37,50	123,75
9.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,472	44,00	20,77
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,447	35,00	15,64
11.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,39	60,00	23,40
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,125	140,00	157,50
Total utilaje de constructii						8 217,29

Total:

Cheltuieli directe	lei	291 492,43
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 483,72
Transportarea materialelor	7,00 %	15 945,44
Cheltuieli de regie	3,80 %	12 157,02
Total	100,00 +	332 078,61
Beneficiu de deviz	3,40 %	11 290,67
Total	100,00 +	343 369,28
TVA	20,00 %	68 673,86

Total deviz:

412 043,1

4

Intocmit

_____()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectI.I.Gimnaziul Corjova r-nul Dubasari
Teren de mini fotbal 28,5x14,5**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Teren de mini fotbal 28,5x14,5
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de mini-fotbal				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, pe perimetru	m3			68,62 68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip la temelie pe perimetru	m3			306,84 51,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	170,00	187,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			101,97 69,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	8,00	0,04
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	16,20	4,86
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	16,60	4,98

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,00	1,92
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	60,00	6,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 980,00	10,43
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 980,00	1,49
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,96
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, M100	m3			1 217,66 ----- 221,99
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	900,00	936,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,00	1,83
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	37,50	22,50
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	140,00	35,00
5	CC01D	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			16,94 ----- 3,40
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0550	57,66	3,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,40	0,06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			447,03 ----- 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65

1	2	3	4	5	6	7
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
7	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3			306,84 <hr/> 51,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	170,00	187,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la piloni de ingradire	m3			68,62 <hr/> 68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
9	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimi pina la 35 m inclusiv	m3			1 184,80 <hr/> 311,36
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,50	463,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	170,00	129,57
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	280,00	196,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	18,00	6,12
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	2,00
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	180,00	3,24
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	37,50	22,50
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	180,00	50,40
10	CO06B	Imprejmuiri cu panouri de gard	m			370,39 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
						63,43
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	84,00	163,91
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	14,00	6,90
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	280,00	20,13
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	200,00	103,52
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0500	250,00	12,50
11	RpCU05 B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			23,06 <hr/> 23,06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
12	CG02B	Invelitori din material Plastic	m2			386,46 <hr/> 49,01
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	24,00	2,16
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 980,00	59,60
	271091261 1607	Zgura	kg	0,7000	59,00	41,30
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	2 980,00	23,84
	277441359 0401gg	Acoperire din gazon artificial de tip Fibrillated 26mm	m2	1,0400	200,00	208,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	85,00	2,55
13	CK26B	Baghete de aluminiu la invelitori din PVC	m			90,31 <hr/> 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	60,00	60,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,60	6,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	85,00	0,85

1	2	3	4	5	6	7
14	TrB02D 1-6	Transportul materialelor pe santier cu mijloace manuale	t			35,17 <hr/> 35,17
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6100	57,66	35,17
15	CO03A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m			194,50 <hr/> 40,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5000	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266612280 0301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	90,00	90,45
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	980,00	49,00
	266410210 1205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0150	900,00	13,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	18,00	0,23
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	295227000 4001	Malaxor argila	h-ut	0,0100	60,00	0,60
16	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2			162,91 <hr/> 39,21
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	266111280 0600	Placi din beton	m2	1,0500	100,00	105,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	170,00	18,70
17	DG06A	Taierea placilor prefabricate de ciment (pavaj) pe suprafete limitate	m3			306,53 <hr/> 243,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	57,66	243,33
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	35,00	28,00
	295227000 3380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	44,00	35,20
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare	m2			89,48

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi				63,43
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,16
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	12,00	1,32
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	56,00	2,80
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	89,00	15,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,20	0,24
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	18,00	1,80

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Teren de mini fotbal 28,5x14,5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Teren de mini fotbal 28,5x14,5

Valoarea de deviz 412 043,14 lei

Intocmit in prețuri curente 28.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de mini-fotbal				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, pe perimetru	m3	2,35	68,62 68,62	161,25 161,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7965		
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip la temelie pe perimetru	m3	5,10	306,84 51,89	1 564,90 264,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,59		
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,61		
	4100126202818	Apa	m3	0,51		
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,071		
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,142		
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	35,00	101,97 69,19	3 569,02 2 421,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,25		
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	36,75		
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,175		
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,50		
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,50		
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,05		
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,75		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,80		
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,50		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1225		

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0175		
	2320187315789	Decofrol	kg	4,20		
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, M100	m3	4,50	1 217,66 221,99	5 479,46 998,96
	7123010010200	Betonist	h-om	15,525		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,80		
	2663102100000	Beton	m3	4,6817		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4567		
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,70		
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,125		
5	CC01D	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	310,00	16,94 3,40	5 250,45 1 054,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,05		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,24		
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	317,75		
	2010237318750	Distantieri	buc	46,50		
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,10		
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	62,00	447,03 57,08	27 716,07 3 539,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,38		
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	71,30		
	4100126202818	Apa	m3	6,20		
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,02		
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,04		
7	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3	21,00	306,84 51,89	6 443,72 1 089,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,90		
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,10		
	4100126202818	Apa	m3	2,10		
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,41		
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,82		
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la piloni de ingradire	m3	1,20	68,62 68,62	82,34 82,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,428		
9	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton	m3	1,00	1 184,80 311,36	1 184,80 311,36

1	2	3	4	5	6	7
		armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45		
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0557		
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	309,00		
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7622		
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7004		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3399		
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057		
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018		
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60		
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28		
10	CO06B	Imprejmuiri cu panouri de gard	m	68,50	370,39 63,43	25 371,54 4 344,68
	7123030012500	Montator P.B	h-om	63,02		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,33		
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	133,664		
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	33,7678		
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,9245		
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	35,4561		
	2410520006700	Automacara	h-ut	3,425		
11	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	150,00	23,06 23,06	3 459,60 3 459,60
	7122050013400	Zidar	h-om	4,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,50		
12	CG02B	Invelitori din material Plastic	m2	420,00	386,46 49,01	162 313,62 20 584,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	315,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,00		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	37,80		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,40		
	2710912611607	Zgura	kg	294,00		
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,36		
	2774413590401 gg	Acoperire din gazon artificial de tip Fibrillated 26mm	m2	436,80		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,60		
13	CK26B	Baghete de aluminiu la invelitori din PVC	m	60,00	90,31 23,06	5 418,84 1 383,84
	7422010060100	Timplar	h-om	19,20		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,80		

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	60,00		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	240,00		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,60		
14	TrB02D1-6	Transportul materialelor pe santier cu mijloace manuale	t	63,80	35,17	2 244,01
					35,17	2 244,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,918		
15	CO03A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m	39,00	194,50	7 585,34
					40,36	1 574,12
	7129020012800	Pavator	h-om	19,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80		
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	39,195		
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	1,95		
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,585		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,507		
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,39		
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,39		
16	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	156,00	162,91	25 413,77
					39,21	6 116,57
	7129020012800	Pavator	h-om	93,60		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,48		
	2661112800600	Placi din beton	m2	163,80		
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,16		
17	DG06A	Taierea placilor prefabricate de ciment (pavaj) pe suprafete limitate	m3	0,59	306,53	180,85
					243,33	143,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4898		
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,472		
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,472		
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi	m2	90,00	89,48	8 052,84
					63,43	5 708,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,00		
	2430226100700	Grund alchidic	kg	9,36		
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,90		
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,50		
	2430116104160	Email alchidic	kg	15,30		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,00		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,50		
	2320166200676	White spirit	kg	9,00		

1	2	3	4	5	6	7
Total Teren de mini-fotbal						291 492,43
Incluziv salariu						55 483,18
Cheltuieli directe			lei			291 492,43
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			12 483,72
Transportarea materialelor			7,00 %			15 945,44
Cheltuieli de regie			3,80 %			12 157,02
Total			100,00 +			332 078,61
Beneficiu de deviz			3,40 %			11 290,67
Total			100,00 +			343 369,28
TVA			20,00 %			68 673,86

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**412 043,14
55 483,18**

Intocmit



(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)